
Учебные курсы DATAREON Тариф 1 Тариф 2 Тариф 3 Ставка НДС

Онлайн. DATAREON Platform. Профессионал Бесплатно 42,000.00 ₽ 84,000.00 ₽ НДС 20%

Онлайн. DATAREON Platform. Базовый курс Бесплатно 42,000.00 ₽ 84,000.00 ₽ НДС 20%

Онлайн. DATAREON Platform. Настройка интеграции с базами данных 1С Бесплатно 60,000.00 ₽ 120,000.00 ₽ НДС 20%

Онлайн. DATAREON Platform. Настройка интеграции с базами данных MSSQL Бесплатно 60,000.00 ₽ 120,000.00 ₽ НДС 20%

Онлайн. DATAREON Platform. Настройка интеграции с базами данных PostgreSQL Бесплатно 60,000.00 ₽ 120,000.00 ₽ НДС 20%

Онлайн. DATAREON Platform. Обеспечение отказоустойчивости Бесплатно 30,000.00 ₽ 60,000.00 ₽ НДС 20%

Вебинар. DATAREON Platform. Базовый курс Бесплатно (Запись курса) 42,000.00 ₽ 84,000.00 ₽ НДС 20%

Вебинар. DATAREON Platform. Настройка интеграции с базами данных 1С Бесплатно (Запись курса) 60,000.00 ₽ 120,000.00 ₽ НДС 20%

Вебинар. DATAREON Platform. Настройка интеграции с базами данных PostgreSQL Бесплатно (Запись курса) 60,000.00 ₽ 120,000.00 ₽ НДС 20%

Индивидуальный курс. DATAREON Platform. Настройка интеграционного решения не предусмотрен не предусмотрен 300,000.00 ₽ НДС 20%

Индивидуальный курс. DATAREON Platform. Настройка интеграционного решения с WMS/TMS не предусмотрен не предусмотрен 300,000.00 ₽ НДС 20%

Онлайн. DATAREON ESB. Базовый курс Бесплатно 30,000.00 ₽ 60,000.00 ₽ НДС 20%

Онлайн. DATAREON ESB. Настройка интеграции с базами данных 1С Бесплатно 42,000.00 ₽ 84,000.00 ₽ НДС 20%

Онлайн. DATAREON ESB. Настройка интеграции с базами данных SQL Бесплатно 42,000.00 ₽ 84,000.00 ₽ НДС 20%

Онлайн. DATAREON ESB. Настройка интеграции с Веб-сервисами Бесплатно 42,000.00 ₽ 84,000.00 ₽ НДС 20%

Онлайн. DATAREON ESB. Настройка интеграции с системой Битрикс24 Бесплатно 42,000.00 ₽ 84,000.00 ₽ НДС 20%

Вебинар. DATAREON ESB. Базовый курс Бесплатно (Запись курса) 30,000.00 ₽ 60,000.00 ₽ НДС 20%

Вебинар. DATAREON ESB. Настройка интеграции с базами данных 1С Бесплатно (Запись курса) 42,000.00 ₽ 84,000.00 ₽ НДС 20%

Вебинар. DATAREON ESB. Настройка интеграции с базами данных SQL Бесплатно (Запись курса) 42,000.00 ₽ 84,000.00 ₽ НДС 20%

Вебинар. DATAREON ESB. Настройка интеграции с Веб-сервисами Бесплатно (Запись курса) 42,000.00 ₽ 84,000.00 ₽ НДС 20%

Для обучения на онлайн курсах поддерживаются тарифы сопровождения. 
        Тариф 1:

Формат: Вебинар

DATAREON Platfrom

DATAREON ESB

Формат: Онлайн

Формат: Онлайн

Формат: Вебинар

Тариф только для действующих Партнеров DATAREON  и клиентов DATAREON с активной Расширенной лицензией (РЛ). Не предусматривает 
сопровождение преподавателем и созвоны в рамках курса. В данный тариф не входит Экзамен на получение Сертификата.       



        Тариф 2:

        Тариф 3:

Для курсов в формате вебинара доступны следующие тарифы:
        Тариф 2:

        Тариф 3:

Доступ к материалам курса на 3 месяца. Сопровождение студента, проходящего курс, преподавателем со стороны Datareon. Возможность обращения на 
линию поддержки с вопросами. Регулярные созвоны в рамках действия курса (1 раз в месяц). В стоимость курса входит две попытки сдачи Экзамена для 
получения сертификата Datareon Patform Профеcсионал.          

Онлайн-формат. Доступ к материалам курса на 3 месяца. Индивидуальное сопровождение студента, проходящего курс, преподавателем со стороны 
Datareon. Возможность обращения к консультанту с вопросами в чате обучающего портала. Регулярные созвоны в рамках действия курса (3 созвона в 
обговоренное время). В стоимость курса входит две попытки сдачи Экзамена для получения сертификата Datareon Patform Профессионал.

Курс проходит в формате онлайн-вебинаров для группы студентов. Курс проводит преподаватель. Программы курсов расчитаны на 2-5 дней по 4 часа 
ежедневно. В стоимость курса входит две попытки сдачи Экзамена для получения сертификата Datareon Patform Профессионал.                   

Курс проходит в формате онлайн-вебинаров для группы не более 3 студентов. Курс проводит преподаватель. Программы курсов расчитаны на 5-10 дней 
по 4-8 часов ежедневно. В стоимость курса входит две попытки сдачи Экзамена для получения сертификата Datareon Patform Профессионал.


